



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HH Invest Sjælland ApS

C/O Maybritt Christiansen, Vatnavej 18, 2300 København S

CVR-nr. 17 52 13 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Henrik Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	HH Invest Sjælland ApS C/O Maybritt Christiansen Vatnavej 18 2300 København S
	CVR-nr.: 17 52 13 49 Stiftet: 30. december 1993 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Christiansen
Direktion	Henrik Christiansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Næstved ApS, København
Kapitalinteresse	Tag-it ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.122 t.kr. mod 4.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet ud fra markedsudviklingen på værdipapirer.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-56.262	-50.728
1 Personaleomkostninger	-410.138	-393.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8.667</u>
Driftsresultat	-466.400	-453.175
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-57.992	3.933.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.114	0
Andre finansielle indtægter	11.907	678.455
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-616.394</u>	<u>-36.852</u>
Resultat før skat	-1.121.765	4.122.130
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-41.454</u>
Årets resultat	-1.121.765	4.080.676
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-57.992	3.932.140
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	34.136
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.181.573</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-1.121.765	4.080.676



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.309.840	7.366.270
4	Kapitalinteresse	0	1.562
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.309.840</u>	<u>7.367.832</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.309.840</u>	<u>7.367.832</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	755.833	0
	Udskudte skatteaktiver	337.205	337.205
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	774.312
	Andre tilgodehavender	0	2
	Tilgodehavender i alt	<u>1.093.038</u>	<u>1.111.519</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.015.676</u>	<u>4.605.493</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.015.676</u>	<u>4.605.493</u>
	Likvide beholdninger	<u>544.665</u>	<u>150.380</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.653.379</u>	<u>5.867.392</u>
	Aktiver i alt	<u>10.963.219</u>	<u>13.235.224</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.270.040	3.632.140
Overført resultat	8.537.465	7.414.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	10.925.305	12.161.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.022.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.689	1.689
Anden gæld	13.225	26.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.914	1.073.754
Gældsforpligtelser i alt	37.914	1.073.754
Passiver i alt	10.963.219	13.235.224

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	0	7.080.794	0	8.080.794
Udloddet udbytte	0	0	0	114.400	114.400
Resultatandel	0	3.632.140	334.136	0	3.966.276
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	3.632.140	7.414.930	114.400	12.161.470
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-57.992	-1.181.573	117.800	-1.121.765
Udloddet udbytte	0	0	2.300.000	0	2.300.000
Udbytte fra dattervirksomheder	0	-2.300.000	0	0	-2.300.000
Regulering af indre værdi	0	-4.108	0	0	-4.108
Regulering af indre værdi	0	0	4.108	0	4.108
	1.000.000	1.270.040	8.537.465	117.800	10.925.305



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	410.138	393.780
	<u>410.138</u>	<u>393.780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.616	36.425
Andre finansielle omkostninger	590.778	427
	<u>616.394</u>	<u>36.852</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december 2022	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	4.366.270	734.130
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-56.430	3.932.140
Udbytte	-2.000.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>2.309.840</u>	<u>4.366.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.309.840</u>	<u>7.366.270</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HH Invest Sjælland ApS
Ejendomsselskabet Næstved ApS, København	100 %	5.309.840	-56.430	5.309.840
		<u>5.309.840</u>	<u>-56.430</u>	<u>5.309.840</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
1. januar 2022	1.039.000	1.039.000
Kostpris 31. december 2022	1.039.000	1.039.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.039.000	-1.039.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	429.580
Andre kapitalbevægelser	0	-428.018
Opskrivninger 31. december 2022	-1.039.000	-1.037.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.562

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HH Invest Sjælland ApS
Tag-it ApS, København	100 %	-109.157	-113.844	0
		-109.157	-113.844	0

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	4.015.676
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-589.817

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på samlet 571 t.kr. En del af aktivet svarende til 234 t.kr., er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.



6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


